ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANSCICO

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA N° 13/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Francisco, instituída
através da Portaria nO93 de 01 de julho de 2019, em atendimento às disposições legais e
à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para
conhecimento de toda a realização de procedimento, na modalidade acima especificada, e
mediante informações a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNiCíPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE.

VALOR TOTAL: R$ 6.468,59 (seis mil quatrocentos e sessenta e oito reais e
cinquenta e nove centavos).

PRAZO: 30 (TRINTA) dias

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
2808- Secretaria Municipal de Educação
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
2015 - Manutenção da Secretaria Municipal de Educação
2023 - Manutenção do Salário Educação
ELEMENTO DA DESPESA
3390.30.00.00 - Material de Consumo
FONTE DE RECURSO
111100- MDE
112000- aSE

FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, c/c art. 26, parágrafo único, I, II e III, todos da Lei
n° 8.666/93.

PARECER JURíDICO: N° 56' /2019

São Francisco, 16 de agosto de 2019.

TATIANE LIMA ~s MENDONÇA
PRESID=O~A CPL

Praça Santos Sobrinho, n? 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87, CEP: 49945-000